На бланке организации
	Начальнику управления административных органов Липецкой области
И.А. Гречухе

	(должность, фио представителя юр.лица)

	Наименов.юр.лица

	Адрес местонахождения/почтовый адрес:

	ИНН                                     КПП

	УИН

	УИП

	Эл.почта

	Телефон

	Банк. рек-ты:

Заявление

Прошу Вас вернуть денежные средства в размере _____________________(руб.) ____(коп.),  излишне  уплаченные (взысканные)   по  причине ____________________________________ по постановлению об административном правонарушении по делу №______________ от ___________, вынесенном мировым судьей __________________________

Приложение:

1. Копия документа об оплате или копия платежных поручений о взыскании денежных средств;
2. [bookmark: _GoBack]Заверенную судом копию решения суда об отмене штрафа (при наличии).

___________________   (Подпись)                                   _______________________ (Ф.И.О.)

«      » ______________  202   г.